
ARTIFICIAL INTELLIGENCE (AI) IN THE HEALTHCARE
Clinical Pharmacy and Optimization of Pharmacotherapy: New Advances in Research and Clinical Practice

BIP PRE-PLACEMENT RESULTS

Sıra TCKN Yerleştiği Yer Puan
Başvuru
Sonucu

Sonuç
Açıklaması

1 9951*****5812

UNIVERZITA KARLOVA (Zorunlu Dil
: İngilizce-Puan Alt Limit: 60 )
(Toplam Kontenjan : 2 )

Aday 1. tercihine
asil yerleşti.

2 1313*****7674 .

3 3177*****4392 .

4 1659*****0560

UNIVERZITA KARLOVA (Zorunlu Dil
: İngilizce-Puan Alt Limit: 60 )
(Toplam Kontenjan : 2 )

Aday 1. tercihine
asil yerleşti.

5 4471*****3462 .

6 2412*****6184

UNIVERZITA KARLOVA (Zorunlu Dil
: İngilizce-Puan Alt Limit: 60 )
(Toplam Kontenjan : 2 ) Yedek

Aday 1. tercihine
yedek yerleşti.

*96.33

*92.30

*87.58

*79.27

75.4

72.77

Kabul

Kabul

Feragat Etti

Feragat Etti

Feragat Etti

*Başvuru çağrısında belirtildiği gibi daha önce öğrenim ve staj hareketliliğine katılmayan öğrencilere +5 puan verilmiştir. 


